

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1008.01/23-PMF/SRP – Processo N° 1008.01/23-PMF/SRP

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Fortim, Sr.(a) Maria Vanessa Lourenço Menezes, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 1008.01/23-PMF/SRP, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 1008.01/23-PMF/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 662 PRETO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 662 COLORIDO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 66,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 664 COLORIDO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 66,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL HP 664 PRETO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	REFIL DE TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA EPSON ORIGINAL BLACK 100ML
Quantidade:	100 Unidade(s)

Rubrica

Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 5.000,00

Item 6

Objeto da Licitação:	REFIL DE TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA EPSON ORIGINAL MARGENTA 100ML
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00

Item 7

Objeto da Licitação:	REFIL DE TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA EPSON ORIGINAL YELLOW 100ML
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00

Item 8

Objeto da Licitação:	REFIL DE TINTA CORANTE PARA IMPRESSORA EPSON ORIGINAL CYAN 100ML
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00

Item 9

Objeto da Licitação:	REFIL DE TINTA PIGMENTADA PARA IMPRESSORA HP ORIGINAL BLACK 100ML
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00

Item 10

Objeto da Licitação:	REFIL DE TINTA PIGMENTADA PARA IMPRESSORA HP ORIGINAL MARGENTA 100ML
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00

Item 11

Objeto da Licitação:	REFIL DE TINTA PIGMENTADA PARA IMPRESSORA HP ORIGINAL YELLOW 100ML
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00

Item 12

Objeto da Licitação:	REFIL DE TINTA PIGMENTADA PARA IMPRESSORA HP ORIGINAL CYAN 100ML
Quantidade:	60 Unidade(s)

Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	AUGUSTO C DOS SANTOS
CNPJ / CPF:	10.570.393/0001-22
Cidade UF:	FORTIM - CE
Valor total Contratado:	R\$ 46.000,00

Número do Lote: 2	FORNECEDOR SUBSTITUTO
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	Disco SSD Formato: 2,5 pol; Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s); Capacidades: 240GB NAND: TLC; Performance de referência - até 500MB/s para leitura e 350MB/s para gravação; Temperatura de armazenamento: -40 °C a 85 °C; Temperatura de operação: 0 °C a 70 °C; Vibração quando em operação: 2,17G pico (7 – 800 Hz); Vibração quando não está em operação: 20G pico (10 – 2000 Hz); Expectativa de vida útil: 1 milhão de horas MTB
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 252,00
Valor Total:	R\$ 18.900,00

Item 2	
Objeto da Licitação:	Disco SSD Formato: 2,5 pol; Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s); Capacidades: 480GB NAND: TLC; Performance de referência - até 500MB/s para leitura e 350MB/s para gravação; Temperatura de armazenamento: -40 °C a 85 °C; Temperatura de operação: 0 °C a 70 °C; Vibração quando em operação: 2,17G pico (7 – 800 Hz); Vibração quando não está em operação: 20G pico (10 – 2000 Hz); Expectativa de vida útil: 1 milhão de horas MTB
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	HIKVISION
Valor Unitário:	R\$ 361,00
Valor Total:	R\$ 10.830,00

Item 3	
Objeto da Licitação:	PLACA MÃE: SOQUETE LGA 1151 / 2 SOCKETS DIMM DDR 1.5V COM SUPORTE PARA ATÉ 16GB DE MEMÓRIA DO SISTEMA / ARQUITETURA DE MEMÓRIA DUAL CHANEL / SUPORTE PARA DDR3 1600/1333 MHZ / SUPORTE PARA MÓDULOS DE MEMÓRIA NÃO-ECC / SUPORTE PARA EXTREME MEMORY PROFILE (XMP) / GRÁFICOS ONBOARD: 1 PORTA D SUB, SUPORTANDO RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1920X1200 – 1 PORTA DVI D, SUPORTANDO RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1920X1200 – 1 PORTA HDMI, SUPORTANDO RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 4096X2160 – SUPORTE PARA HDMI 1.4ª / SUPORTE PARA DISPLAY PORT VERSÃO 1.2 – MÁXIMO DE MEMÓRIA COMPARTILHADA DE 1GB / ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO – ATÉ 7.1 CANAIS / SUPORTE PARA S/PDIF / REDE 10/100/1000 MBIT / INTERFACE DE ARMAZENAMENTO: 4 CONECTORES SATA 6GB/S E 2 CONECTORES SATA 3GB/S / 4 PORTAS USB 3.0 (2 PORTAS NO PAINEL TRASEIRO, 2 PORTAS DISPONÍVEIS ATRAVÉS DE CONECTOR INTERNO) – 8 PORTAS USB 2.0 (4 PORTAS NO PAINEL TRASEIRO, 2 PORTAS DISPONÍVEIS ATRAVÉS DE CONECTOR INTERNO) / SUPORTE PARA MS WINDOWS 10/8.1/8/7 E UNIX. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES.
Quantidade:	100 Unidade(s)

Rubrica

Marca:	ASROCK
Valor Unitário:	R\$ 586,00
Valor Total:	R\$ 58.600,00

Item 4

Objeto da Licitação:	PROCESSADOR 3.7GHZ: CACHE 3MB / DMI2: 5 GT/S / SOCKET LGA 1151/ NÚMERO DE NÚCLEOS: 2 / NÚMERO DE THREADS: 4 / FREQUÊNCIA DO PROCESSADOR: 3.7GHZ. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES.
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	INTEL
Valor Unitário:	R\$ 460,00
Valor Total:	R\$ 34.500,00

Item 5

Objeto da Licitação:	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ - FREQUÊNCIA 1333MHZ; LATÊNCIA CASDDR3; TENSÃO 1,5V; PINAGEM 240-PINOS; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO 0 ~ 85°C. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

Item 6

Objeto da Licitação:	PLACA DE VIDEO COM ESPECIFICAÇÕES: MEMÓRIA CAPACIDADE: 2GB, TIPO: GDDR5, CLOCK: 1500MHZ X4 (6.0 GBPS), INTERFACE: 128 BITS, PADRÃO DE BARRAMENTO: PCIE 3.0.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	POWER COLOR
Valor Unitário:	R\$ 799,00
Valor Total:	R\$ 3.196,00

Item 7

Objeto da Licitação:	PLACA DE REDE 10/100/1000: ESPECIFICAÇÕES: INTERFACE PCI EXPRESS X1, CONECTOR RJ-45, PLACA DE REDE 1000 BASE-T DE ALTO DESEMPENHO, COMPATÍVEL TAMBÉM COM REDES 10/100 BASE-T, SUPORTE AUTOMÁTICO PARA REDES 10/100/1000 BASE-T, COMPATÍVEL COM A ESPECIFICAÇÃO PCI EXPRESS REVISÃO 1.1, CONEXÃO SLOT PCI EXPRESS X1, COM TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE ATÉ 2.5 GBPS FULL DUPLEX, COMPATÍVEL COM OS PADRÕES IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, SUPORTA CONTROLE DE FLUXO HALF DUPLEX E FULL DUPLEX (IEEE 802.3X), SUPORTE PARA IEEE 802.1Q VLAN (SOMENTE WINDOWS® 2000 E XP), COMPATÍVEL COM PADRÕES DE CABEAMENTO CAT-5/6 UTP
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 5.000,00

Item 8

Objeto da Licitação:	FONTE ATX 450W - POTÊNCIA: 200W REAIS (MÁXIMO 450W) PINOS: 20 + 4 PINOS TENSÃO ENTRADA: ENTRADA: 115V/230VAC – 50/60HZ TENSÃO SAÍDA: SAÍDA +12V: 9ª FREQUÊNCIA: 50/60HZ VENTILADORES: 01 COOLER DE 8CM DIMENSÕES: 150 X 84 X 140MM (UNIDADE) INFORMAÇÃO ADICIONAL: COOLER DE 8CM EMBUTIDO
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER

Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 13.750,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	<p>FORTE ATX 500W REAL – PADRÃO ATX V2.31 COR DA FONTE: PRETA POTÊNCIA REAL DE 500W COMPOSIÇÃO: SECC 0.8MM COMPATÍVEL COM ESPECIFICAÇÃO ATX FONTE COM CONECTORES SATA E PCI-EXPRESS CHAVE LIGA/DESLIGA E CHAVE SELETORA DE TENSÃO VENTONHA DE 130MM PARA UMA MELHOR REFRIGERAÇÃO CABO COM MALHA DE PROTEÇÃO PARA TODOS OS CONECTORES CONECTORES: 1X 20+4 PIN; 1X ATX 12V (4+4)PIN 4X SATA 3X IDE 4PIN 1X FDD 4PIN 1X PCI 6PIN 1X PCI (6+2)PIN; GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.</p>
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 343,00
Valor Total:	R\$ 10.290,00
Participante Vencedor:	AUGUSTO C DOS SANTOS
CNPJ / CPF:	10.570.393/0001-22
Cidade UF:	FORTIM - CE
Valor total Contratado:	R\$ 165.066,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	<p>DISCO RÍGIDO EXTERNO COM ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1TB; INTERFACE: USB 3.0; ROTAÇÃO RPM: 5.400; TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0); COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.</p>
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SEAGATE
Valor Unitário:	R\$ 279,00
Valor Total:	R\$ 5.580,00

Item 2

Objeto da Licitação:	<p>PEN DRIVE COM ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 16GB, TAXA DE TRANSMISSÃO DE DADOS: GRAVAÇÃO (MB/S) 3 MB/S, TAXA DE TRANSMISSÃO DE DADOS: LEITURA (MB/S) 10 MB/S</p>
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00

Item 3

Objeto da Licitação:	<p>MOUSE, ÓPTICO, COM CONEXÃO USB, COM FIO DE NO MÍNIMO 1,5M, COM DOIS BOTÕES MAIS BOTÃO DE ROLAGEM, COM FUNÇÃO SCROLL , PESO LÍQUIDO APROXIMADO 60G, COR A COMBINAR, DIMENSÕES APROXIMADAS 15X9X5 CM, COMPATÍVEL COM PC E NOTEBOOK. GARANTIA DE 12 MESES.</p>
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00

Item 4

Objeto da Licitação:	MOUSE PAD COM ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO: 180 X 220 X 3MM, COR: PRETO, MATERIAL: EVA E TECIDO, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: MAIOR DURABILIDADE E MELHOR CONTATO COM A PELE SEM IMPEDIR A RÁPIDA A MOVIMENTAÇÃO DO MOUSE.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00

Item 5

Objeto da Licitação:	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, DE ACORDO COM A NORMA PADRÃO ABNT II, QUANTIDADE DE TECLAS 107, MATERIAL PLÁSTICO, COR A COMBINAR, FORMATO ERGOMÉTRICO, CONEXÃO USB, CABO COM NO MÍNIMO 1,5M, COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO. GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 3.900,00

Item 6

Objeto da Licitação:	CAIXA DE SOM POTENCIA DE SAIDA: 2WX2 RMS, FREQUENCIA DE REPOSTA 150Hz 14000KHz (3Db) CONEXÃO:USB
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 22,70
Valor Total:	R\$ 1.135,00

Item 7

Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA CPU, COM RODÍZIOS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM SISTEMA DE AJUSTE E, TRAVAMENTO DE RODÍZIOS, NAS DIMENSÕES 300 X 235 X135MM FECHADO , E 300 X 305 X 135MM ABERTO (PODENDO VARIAR EM +/- 10%)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00

Item 8

Objeto da Licitação:	BATERIA DE NO-BREAK COM CARACTERÍSTICAS: BATERIA DE CHUMBO ÁCIDA REGULADAS POR VÁLVULAS; PLACAS EM LIGA CHUMBO; CÁLCIO; OPERA EM LARGA FAIXA DE TEMPERATURA; ALTA TAXA DE DESCARGA; REDUZIDA TAXA DE AUTO-DESCARGA; OPERA EM QUALQUER POSIÇÃO; IDEAL PARA SISTEMA DE ALARME, EQUIPAMENTOS MÉDICOS, ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA, PORTÕES ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS NÁUTICOS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TENSÃO 12V; AMPERAGEM 7A; PESO MÉDIO (KG): 2,500; DIMENSÕES (C X L X A X A1): 150X65X95,5X100.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	POWERTEK

Valor Unitário:	R\$ 79,00
Valor Total:	R\$ 3.160,00

Item 9	
Objeto da Licitação:	CABO USB PARA IMPRESSORA COM ESPECIFICAÇÕES: TIPO: USB AM/BM, COMPRIMENTO: 1.8 METROS, - VERSÃO: 2.0
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 360,00

Item 10	
Objeto da Licitação:	CABO VGA ESPECIFICAÇÕES: COMPRIMENTO: 1.5 METROS, ESTE CABO É UTILIZADO PARA TRANSMITIR IMAGENS DE EQUIPAMENTOS COM SAÍDA 15 PINOS (HDB15 OU VGA) PARA MONITORES OU TELEVISORES COM ENTRADA DE 15 PINOS (HDB15 OU VGA), CABOS COM ESTA CONEXÃO SÃO UTILIZADOS PARA TRANSFERÊNCIA DE IMAGEM DE UM EQUIPAMENTO PARA UM MONITOR EM SINAL ANALÓGICO (QUALIDADE EM BAIXA RESOLUÇÃO), ESTE CABO É UTILIZADO APENAS PARA TRANSMISSÃO DE IMAGEM, O SOM NÃO É TRANSMITIDO COM ELE.
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 1.365,00
Participante Vencedor:	AUGUSTO C DOS SANTOS
CNPJ / CPF:	10.570.393/0001-22
Cidade UF:	FORTIM - CE
Valor total Contratado:	R\$ 23.000,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR WIRELESS – COMPATÍVEL COM LEEE 802.11N (DRAFT 2.0) LEEE 802.11G, LEEE 802.11B; FREQUÊNCIA 2.4 GHZ ISM ;PERFEITAMENTE COMPATÍVEL COM DISPOSITIVOS 802,11B/G/N
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 79,00
Valor Total:	R\$ 7.900,00

Item 2	
Objeto da Licitação:	ROTEADOR DE 2.4GHZ DE FREQUÊNCIA, OPERANDO NAS BANDAS B.G.N COM CAPACIDADE DE TRANSMISSÃO DE NO MÍNIMO 300MBPS, COM TECNOLOGIA CAPAZ DE OPERAS EM MODO BRIDGE. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MERCUSYS
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 2.380,00

Item 3	
	CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO PVC- CLORETO

Objeto da Licitação:	DE POLIVINILA ANTI- CHAMA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, BITODA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CONDUTOR 4 PARES, COR AZUL, PADRÃO CABEAMENTO UTP-5E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFERÊNCIA ANSITIA/EIA 568-A, COMPRIMENTO CABO MÍNIMO 300 M, APLICAÇÃO REDE DE INFORMÁTICA
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	KABUM SMART
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 4

Objeto da Licitação:	SWITCH 8 PORTAS 10/100 DE ALTO RENDIMENTO, BIVOLT, AUTO DETECÇÃO 10/100 , AUTO MDI/MDIX, CONTROLE DE FLUXO PARA TRANSMISSÃO SEGURA, COMPATÍVEL COM QUALQUER SISTEMA OPERACIONAL, PLACAS DE REDE, HUBS E OUTROS SWITCHES FAST ETHERNET. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	TP-LINK
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 1.725,00

Item 5

Objeto da Licitação:	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 DE ALTO RENDIMENTO, BIVOLT, AUTO DETECÇÃO 10/100/1000 , AUTO MDI/MDIX, CONTROLE DE FLUXO PARA TRANSMISSÃO SEGURA, COMPATÍVEL COM QUALQUER SISTEMA OPERACIONAL, PLACAS DE REDE, HUBS E OUTROS SWITCHES FAST ETHERNET. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	TP-LINK
Valor Unitário:	R\$ 523,75
Valor Total:	R\$ 2.095,00

Participante Vencedor:	AUGUSTO C DOS SANTOS
CNPJ / CPF:	10.570.393/0001-22
Cidade UF:	FORTIM - CE
Valor total Contratado:	R\$ 15.600,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	TONER RICOH SP377SFNWX 6.4K TIPO: COMPATIVEL REDIMENTO: APROXIMADAMENTE 6.400 IMPRESSÕES ALTA PERFORMANCE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 109,00
Valor Total:	R\$ 10.900,00

Item 2

Objeto da Licitação:	TONER RICOH SP3710SF TIPO: COMPATIVEL REDIMENTO: APROXIMADAMENTE 6.400 IMPRESSÕES ALTA PERFORMANCE
----------------------	--

Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 11.000,00

Item 3

Objeto da Licitação:	TONER RICOH SP4510 10K TIPO: COMPATIVEL REDIMENTO: APROXIMADAMENTE 10.000 IMPRESSÕES ALTA PERFORMACE
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	KATUN
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00

Item 4

Objeto da Licitação:	TONER SAMSUNG SCX-3405/ML2165 D101S TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.500 IMPRESSÕES ALTA PERFORMACE
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 2.760,00

Item 5

Objeto da Licitação:	TONER HP M1132 CE285A TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.800 IMPRESSÕES ALTA PERFORMACE
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 2.415,00

Item 6

Objeto da Licitação:	TONER BROTHER DCP-8152 TIPO: COMPATIVEL REDIMENTO: APROXIMADAMENTE 6.000 IMPRESSÕES ALTA PERFORMACE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 92,00
Valor Total:	R\$ 1.840,00

Item 7

Objeto da Licitação:	TONER BROTHER HL-1602/1202 TIPO: COMPATIVEL REDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.000 IMPRESSÕES ALTA PERFORMACE
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 3.480,00

Item 8

Objeto da Licitação:	TONER SAMSUNG M2070/2022 D111S TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.500 IMPRESSÕES ALTA PERFORMACE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 2.070,00

Item 9

Objeto da Licitação:	TONER HP 135A TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.500 IMPRESSÕES ALTA PERFORMANCE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	IMPORTADO
Valor Unitário:	R\$ 89,00
Valor Total:	R\$ 4.450,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fis. 590
 Rubrica

Item 10

Objeto da Licitação:	TONER HP M428FDW 58X COM CHIP TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.500 IMPRESSÕES ALTA PERFORMANCE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	IMPORTADO
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00

Item 11

Objeto da Licitação:	TONER HP M479FDW BLACK TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.500 IMPRESSÕES ALTA PERFORMANCE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	IMPORTADO
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00

Item 12

Objeto da Licitação:	TONER HP M479FDW CYAN TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.500 IMPRESSÕES ALTA PERFORMANCE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	IMPORTADO
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00

Item 13

Objeto da Licitação:	TONER HP M479FDW MARGENTA TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.500 IMPRESSÕES ALTA PERFORMANCE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	IMPORTADO
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00

Item 14

Objeto da Licitação:	TONER HP M479FDW YELLOW TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 1.500 IMPRESSÕES ALTA PERFORMANCE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	IMPORTADO
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00

Item 15

Objeto da Licitação:	TONER KYOCERA M2040 COM CHIP TIPO: COMPATIVEL RENDIMENTO: APROXIMADAMENTE 12.000 IMPRESSÕES ALTA PERFORMANCE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	KATUN
Valor Unitário:	R\$ 99,50
Valor Total:	R\$ 2.985,00

fe

Participante Vencedor:	AUGUSTO C DOS SANTOS
CNPJ / CPF:	10.570.393/0001-22
Cidade UF:	FORTIM - CE
Valor total Contratado:	R\$ 71.000,00

Rubrica

Fortim - CE, 12 de Setembro de 2023 as 10 horas e 2 minutos

Assinatura Maria Vanessa L. Menezes

Pregoeiro: Maria Vanessa Lourenço Menezes,

Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Fortim